
Zarządzenie Nr 45/2023 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 12 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 22/2023 z dnia 12 kwietnia 2023 roku  

dotyczącego konkursu dla kandydatów do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Rolniczego  

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w roku akademickim 2023/2024 

 

Na podstawie art. 200 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), w związku z § 14 ust. 1 Statutu Uczelni z dnia 28 

czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 14 grudnia 2022 roku), 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 22/2023 z dnia 12 kwietnia 2023 roku  

w sprawie konkursu dla kandydatów do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Rolniczego  

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w roku akademickim 2023/2024 w punkcie 1 pn. Dla 

kandydatów z Polski, w dyscyplinie inżynieria lądowa, geodezja i transport dodaje się punkt  

2 w brzmieniu: 

2. Katedra Geodezji Rolnej, Katastru i Fotogrametrii – Wydział Inżynierii Środowiska  

i Geodezji 

Kierownik Katedry: dr hab. inż. Jarosław Janus, prof. URK 

Temat: Systemy geoinformacyjne jako narzędzie do identyfikacji i eliminacji błędów  

w ewidencji gruntów i budynków. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 12 czerwca 2023 roku 

R e k t o r 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


